
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  23.08.2018 № 897 

 

г. Кирово-Чепецк  

 
О временном ограничении движения транспортных средств  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Кировской области 

от 28.03.2012 № 145/164 «Об утверждении Порядка осуществления временных 

ограничений или прекращения движения транспортных средств по 

автомобильным дорогам общего пользования Кировской области 

регионального или межмуниципального, местного значения», в связи с 

проведением осенней легкоатлетической эстафеты, администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Ограничить движение всех видов транспорта 08 сентября 2018 

года с 10.30 до 13.00 часов на участке автомобильной дороги по пр. Россия от 

пр. Мира до ул. Луначарского, в том числе выезды из дворов, а также: 

- перекресток ул. Жданова – пр. Россия; 

- перекресток ул. Кооперативная – пр. Россия. 

2. Директору МКУ «Дорожно-эксплуатационная служба» города 

Кирово-Чепецка (Четвериков А.В.) обеспечить наличие дорожных знаков на 

ограничение движения. 

 



3.    Рекомендовать МО МВД России «Кирово-Чепецкий» (Суслов С.В.) 

обеспечить охрану общественного порядка во время проведения мероприятия. 

 4. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Е.В. Горшкова) обеспечить официальное опубликование настоящего 

постановления в средствах массовой информации. 

 5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   

первого заместителя главы администрации муниципального образования 

«Город  Кирово-Чепецк» Кировской области  И.А. Гагаринова. 

 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк  

Кировской области                                                           М.А. Шинкарёв 

 


